
© GDAŃSKI
UNIWERSYTET

+ MEDYCZNY

Uchwała nr 3/2024
Senatu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego

z dnia 22 stycznia 2024 r.

w sprawie wyrażenia opinii odnośnie Planu Rozwoju Uczelni na lata 2021-2025,
realizowanego ze środków Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 poz.
742, z późn. zm.) oraz $ 17 ust. 5 Słatutu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego z dnia 3 czerwca 2019 r. (tj. zał. nr l do
Uchwały nr 69/2023 Senatu GUMed z dnia 27 listopada 2023 r.)

uchwala się, co następuje:

Senat Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego pozytywnie opiniuje Plan Rozwoju Uczelni na
lata 2021-2025, realizowany ze środków Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania

Odporności.

Przewod y Senatu GUMed

prof. dr hab. Marcin Gruchała


